                                                                       Załącznik Nr 5


                                                                                do Uchwały Nr 37/VI/2003


                                                                               Rady Gminy w Dzierzążni


                                                                             z dnia 30 czerwca 2003r 


Wydatki na inwestycje gminne planowane do realizacji w roku budżetowym

2003 / nie objęte programem wieloletnim / 

	Nazwa inwestycji
	Klasyfikacja 

budżetowa 
	Kwota   

zabezpieczona 

w budżecie  na rok 2003
	Zmniejszenie wg uchwały

Nr 37/VI/03


	Zwiększenie 

wg uchwały Nr 37/VI/03
	Kwota

zabezpieczona

w budżecie na 

dzień 30.06.03.. 

	Ogrodzenie 

Gimnazjum

I budowa boiska  
	 Dz. 801 

Roz. 80110

§ 6050
	  75.000
	
	
	  75.000

	Ogrodzenie szkoły

podstawowej

W Kucicach 
	  Dz. 801 

Roz,  80101

§ 6050
	  30.000
	   14.000
	
	  16.000

	Zakup 

Oprogramowania 


	Dział 750 

Rozdz 75023

§ 6060
	 10.000
	
	
	  10.000

	
	 Dz. 801 

Roz.80195

§ 6060
	    4.500
	
	
	    4.500

	Asfalt na drodze 

gminnej 

Podmarszczyn
	Dział 600

Roz. 60016

§ 6050
	 250.000
	
	
	 250.000

	Budowa dróg 

Gminnych okopa

-nie rowów 

wyrównanie 

nawierzchni
	Dział 600 

Rozd. 60016

§ 6050
	 100.000
	
	
	 100.000

	Budowa chodnika 

przez wieś 

Dzierząznia  
	Dz. 600 

Rozdz. 60016

§ 6050
	 155.000
	
	
	 155.000

	Projekt i kosztorys 

Sali gimnastycznej 

W Kucicach 


	Dz. 801

Rozdz. 80101

§ 6050
	
	
	   25.000


	 25.000



	Razem 
	
	 624.500
	   14.000
	   25.000
	 635.500


